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Hei

Haluan ilmaista mielipiteeni liittyen Orimattilan kaupungin talouden tasapainotus- suunnitelmaan.
Olen asunut Orimattilan Virenojalla vuodesta 2012. Minulla on kaksi alakouluikäistä lasta, jotka
käyvät Virenojan koulua.

Olen hyvin huolissani siitä, että alakouluja aiotaan lakkauttaa. Koulun merkitys lapsen elämässä on
todella suuri. Mikä takaa sen paremmat eväät lapselle, kuin oppilasmäärältään kohtuukokoinen
kyläkoulu? Kyläkoulussa kaikki tuntevat toisensa, ja se lisää todella paljon yhteisöllisyyttä. Myös
Orimattilan kylät pysyvät virkeinä näiden pienten koulujen avulla, kun on kaikenlaista tapahtumaa
kuten esim Matchshow vuosittain. 

Pelkästään tekemällä suunnitelmia koulujen lakkauttamisesta, vaikutetaan hyvin paljon kylien
tulevaisuuteen jo tässä kohtaa. Virenojalle on kaavoitettu juuri vastikään useita tontteja, mutta jos
koulu on lakkautusuhan alla, on todennäköistä että talonrakentajia on vaikea saada. Ei nuori
lapsiperhe halua muuttaa kylälle, jossa tulevaisuudessa ei olekaan koulua. Tämä aiheuttaa varmasti
myös asuntokaupan hiipumista ja hintojen laskua tälläisillä alueilla. 

Olen myös erittäin huolissani siitä, mitä isoissa kouluissa oppilasmäärät tekevät lasten psyykelle. En
kertakaikkiaan näe yhtäkään syytä minkä varjolla iso koulu suurine oppilasmäärineen olisi lapsille
parempi paikka kuin pieni koulu. Voidaan vain arvailla, onko hiljattain tapahtuneen Vantaan
koulusurman yksi osatekijä ollut se, että lapset "hukkuvat" isoihin kouluihin samalla kun
henkilökunnan vointi jatkaa huononemistaan. (Yleinen ilmiö suurissa kouluissa, opettajien on vaikea
jaksaan työssään muutenkin) 

Voisitteko ystävällisesti valtuustossa miettiä, mitkä ihan oikeasti ovat niitä kaupunkien
säästökohteita? Onko säästettävä lastemme mielenterveyden kustannuksella vai voitaisiinko miettiä
sellaisia säästökohteita jotka eivät esimerkiksi on kenenkään henkeä ja terveyttä uhkaavia näin
lama-aikoina? Varmasti säästää voidaan sellaisista asioista, jotka voidaan ajatella
"ylellisyyshyödykkeiksi" tälläisenä talouden huonona aikana, sen sijaan että kohdistetaan säästö
lapsiin, jotka ovat meidän tulevaisuus. 

Tuntuu myös hassulta, että Pennalan koulua täytyisi laajentaa jotta muualta tulevat oppilasmäärät
saadaan mahtumaan tiloihin, ja Virenoja kuitenkin vastikään laajennettu (10v sitten) ja
peruskorjattu. Tässähän vain siirrettäisin kuluja toisen nimikkeen alta toiseen. Tänä päivänä
muutenkin tiedämme lasten ja nuorten mielenterveyden olevan heikoissa kantimissa yhä kiihtyvän
elämäntahdin ja nykyteknologian sekä somen takia, niin miksi lisäisimme lasten pahoinvointia
tälläisillä hölmöillä päätöksillä. 

Orimattilan vahvuus asuinpaikkana on mielestäni ollut se, että on paljon rauhallista
maaseutuasumista, mukavia pieniä kyläkouluja mutta silti olemme lähellä Lahtea ja sen palveluita.
Lahdessa ei ole enää tilaa rauhalliselle maaseutuasumiselle, kun reunaalueet muuttuvat lähiöiksi ja
asuntojen hinnat niissä kallistuvat. Miksi emme houkuttelisi asukkaita Orimattilaan juuri tämän
rauhallisen maaseutuasumisen ja pienten kylien vetovoimalla. Ei nyt eikä tulevaisuudessa kaikki
ihmiset ja perheet halua asua kaupungeissa/keskustoissa. On tärkeä vaalia Päijät-Hämäläisen
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maaseudun rikkautta eli sitä, että voimme asua maalla mutta kuitenkin lähellä työpaikkoja ja
palveluita. 

Ystävällisin terveisin

Lotta Reunamo
0440 858742
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